
RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web:

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 342331

1 000 Kč
za m2

Pozemky blízko zástavby
Skuhrov

Celková plocha: 9 520 m2 Druh pozemku: zemědělská
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: CENA K JEDNÁNÍ

Nově nabízíme k prodeji téměř 10.000 m2 pozemků v obci Skuhrov (katastrální území Skuhrov pod Brdy), v současné
době vedených jako orná půda. S ohledem na blízkou zástavbu RD se poloha nabízených pozemků jeví jako logická pro
budoucí možnou změnu využití daného území vzhledem k smysluplnému rozšíření a uzavření obce.

Jedná se o zajímavou příležitost v hezké lokalitě s dynamickým nárůstem cen všech druhů pozemků. Hledáme tedy
někoho, kdo bude ochotný si počkat na změnu územního plánu a svou investici tak v následujících letech
mnohonásobně zhodnotí.

Pozemek je na velmi dobrém místě, ze kterého se během chvilky dostanete ke všem potřebným obchodům a službám.
Ani do Prahy to není daleko, kdy vám cesta na hranici města potrvá pouhých 20 minut autem.

Pokud jsme vás naší nabídkou zaujali, neváhejte se nám ozvat. Rádi vám poskytneme další informace, včetně územně
plánovací informace.

Vyřizuje
Artem Saykin
Tel.: 603 455 857
GSM: +420731538643
E-mail: artem.saykin@re-max.cz


